

中标候选人公示

连英高速公路 2025 年边坡隐患治理工程施工招标（项目编号：JG2025-5411）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025 年 12 月 19 日：至 2025 年 12 月 23 日 00:00），具体情况如下：

ZL1 标段：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	保利长大工程有限公司	湖南交通国际经济工程合作有限公司	广东能达公路养护股份有限公司
投标报价（不含安全生产费）（元）	11719159	11618009	11906337
安全生产费（元）	186213		
投标总价（含安全生产费）（元）	11905372	11804222	12092550
项目经理姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件
项目总工姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人响应招标文件的资格能力条件、具体的业绩、被否决投标情况、异议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；做出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市白云路 27 号

联系人：蔡工

联系电话：15992095110

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号 邮编：510623

联系电话：020-29005810

传 真：020-29006035

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025 年 12 月 19 日

附件

1.中标候选人资质情况:

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	保利长大工程有限公司	湖南交通国际经济工程 合作有限公司	广东能达公路养护股份有 限公司
资质情况	1. 独立的中华人民共和国境内注册的企业法人资格; 2. 具有有效的营业执照、安全生产许可证; 3. 公路工程施工总承包特级; 4. 公路路基工程专业承包一级; 5. 公路养护作业单位从业资质证书; 路基路面养护甲级资质。	1. 独立的中华人民共和国境内注册的企业法人资格; 2. 具有有效的营业执照、安全生产许可证; 3. 公路工程施工总承包一级; 4. 公路路基工程专业承包一级; 5. 公路养护作业单位从业资质证书; 路基路面养护甲级资质。	1. 独立的中华人民共和国境内注册的企业法人资格; 2. 具有有效的营业执照、安全生产许可证; 3. 公路养护作业单位从业资质证书; 路基路面养护甲级资质。

2.中标候选人的类似业绩:

	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位	保利长大工程有限公司	湖南交通国际经济工程 合作有限公司	广东能达公路养护股份 有限公司
业绩	1. 京港澳高速公路粤境韶关至广州段 2022 年边坡水毁处治应急抢险工程第二批次（第一部分） 2. 乐广高速公路（南段）水毁边坡抢险工程 3. 乐广高速公路（南段）K194+880~K195+150 左侧路堤抢险处治工程 4. 乐广高速公路（南段）2021 年度路堤边坡病害处治工程 LD1 标	1. 湖南省衡阳至永州高速公路土建 TJ03 合同段 2. 湖南省衡阳至永州高速公路土建 TJ04 合同段 3. 湖南省衡阳至永州高速公路土建 TJ05 合同段 4. 湖南省衡阳至永州高速公路土建 TJ06 合同段 5. 湖南省衡阳至永州高速公路土建 TJ07 合同段 6. 湖南省平江（湘赣界）至伍市高速公路土建 TJ01 合同段 7. 湖南省平江（湘赣界）至伍市高速公路土建 TJ02 合同段 8. 湖南省永州至零陵高速公路土建 TJ04 合同段	1. 连英高速公路东行 K360+340 边坡等水毁病害处治工程 2. 广东省公路建设有限公司所属路段（云茂高速）2022 年度路基边坡养护工程项目施工 3. 广东省公路建设有限公司所属路段（云茂高速）2023 年度路基边坡养护工程项目施工

3. 中标候选人拟投入的主要人员：

	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位	保利长大工程有限公司	湖南交通国际经济工程 合作有限公司	广东能达公路养护股份 有限公司
项目经理	姓名：曹昌玉 职称信息：建筑工程与设计 （道路与桥梁）高级工程师 证书编号： 20190102010081 颁发部门：中国保利集团有限 公司高级专业技术资格评审 委员会 颁发时间：2020-04-24 一级建造师信息：公路工程一 级注册建造师 证书编号： 粤 1442015201632976 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2016-03-24 安全证书信息： 粤交安 B16G00598 颁发部门：广东省交通运输厅 颁发时间：2016-12-08 业绩： 1.佛开高速公路九江大桥右幅 桥维修工程 2.莞佛高速虎门大桥悬索桥西 锚加固维护工程 （一期） 3.佛开高速公路九江大桥 25# 墩桩基病害处治工程 4.佛开高速公路九江大桥上下 部结构维修工程 5.广惠高速公路 2019 年路面 病害处治工程 6.莞佛高速虎门大桥段悬索桥 西锚加固维修工程（二期） 7.北斗大桥撞击事故应急抢险 及修复工程	姓名：黄维平 职称信息：道路与桥梁隧道工 程高级工程师 证书编号： A0623199101002608 颁发部门：湖南省人力资源和 社会保障厅 颁发时间：2023-12-29 一级建造师信息：公路工程一 级注册建造师 证书编号： 湘 1432018202003222 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2020-07-07 安全证书信息： 湘交安 B20G02954 颁发部门：湖南省交通运输厅 颁发时间：2020-09-01 业绩：1.湖南省衡阳至永州高 速公路土建 TJ06 合同段	姓名：王欣 职称信息：道路与桥梁工程工 程师 证书编号： 2400103257606 颁发部门：广东省交通集团有 限公司 颁发时间：2024-08-12 一级建造师信息：公路工程一 级注册建造师 证书编号： 粤 1442024202500039 颁发部门：中华人民共和国住 房和城乡建设部 颁发时间：2025-01-14 安全证书信息： 粤交安 B23G08204 颁发部门：广东省交通运输厅 颁发时间：2023-12-06 业绩：1.广东省公路建设有限 公司所属路段（云茂高速） 2022 年度路基边坡养护工程 项目施工 2.广东省公路建设有限公司所 属路段（云茂高速）2023 年度 路基边坡养护工程项目施工

项目总工	姓名：毛广振 职称信息：道路与桥梁工程高级工程师 证书编号：20230102010092 颁发部门：中国保利集团有限公司高级专业技术资格评审委员会 颁发时间：2024-08-07 业绩： 1.乐广高速公路（南段）2018年度隧道渗漏水处治工程 2.广惠高速公路 2019 年路面病害处治工程 3.G78 汕昆高速公路外砂至庵埠段桥（路）面薄层罩面处治工程 4.乐广高速公路（南段）水毁边坡抢险工程 5.京港澳高速公路小塘至甘塘段 K1892+350 右侧路堑边坡崩塌落石处治工程 6.乐广高速公路（南段）2021 年度路堤边坡病害处治工程 LD1 标 7.广东省公路建设有限公司 2019-2021 年路面维修处治工程（第一批）施工（第 1 标段）	姓名：刘波 职称信息：公路与桥梁高级工程师 证书编号： A08131000000000131 颁发部门：湖南省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2013-12-31 业绩： 1.福建省邵武至光泽（闽赣界）高速公路 A7 标段（路基土建） 2.湖南省益阳至娄底高速公路第一合同段	姓名：吴秋展 职称信息：道路与桥梁工程高级工程师 证书编号：2500101345428 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2025-11-21 业绩： 1.广东省公路建设有限公司所属路段（云茂高速）2023 年度路基边坡养护工程项目施工
------	--	---	---

4.被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

标段	投标人名称	否决原因	否决依据
ZL1 标	广东晶通公路工程建设集团有限公司	投标报价超过最高评标限价。	评标办法第 2.1.1、2.1.3、2.2.2 款。

5.异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- (2) 异议事项的基本事实；
- (3) 相关请求及主张；
- (4) 相关证明材料。